
0520

0600

0887

0891

0888

0889

0890

0892

0893

0894

C OAXACA

C EMILIA
NO

ZAPATA

C SN
C

TAMAULIPAS

C MARTIRES

13 DE AGOSTO

C
CU

AU
HT

EMOC

C COAHUILA

C OLIVOC ROBLE

C GABRIEL TEPEPA

C CUAUHTEMOC

C ALLENDE

C TULIPANES
C MATAMOROS

C S/N

C AYALA

C CUAUTLA

CTEMOAC

C LOS HORNOSC LAZARO

CARDENAS

C ALDAMA

C 5 DEMAYO

C DEL CALVARIO

PROL GENERAL

ANAYA
CJANTETELCO

C NIÑOS HEROES

C S/N

C SAN MARTIN

C BOCANEGRA
C FRANCISCO I MADERO

CTABACHINES

C CARR A

TEQUESQUITENGO

C J
IQU

ILP
AN

C PASCUAL OROSCO

C M
OR

ELO
S

C HIDALGO

C ABASOLO

C GIRASOLES

C LEANDRO
VALLE

C SAN JERONIMO

C REFORMA AGRARIA

C 27 DE
SEPTIEMBRE

C EUFEMIO ZAPATA

C NIÑOS HEROES

C LI MONES

C VICENTE
GUERRERO

C NARANJOS

C NO REELECCION

C S/N

C YUCATAN

C E
FR

EN
 MA

NC
ILL

A

CS/N

C S/N

C EMILIANO
ZAPATA C TIERRA Y

LIBERTAD
C 24 DE FEBRERO

C DEL SOL

C EMILIANO ZAPATA

C 18 DE MARZO

C EDUARDO HERNANDEZ

NOGUERON (EMILIANO ZAPATA)

C S/N

C MORELOS

C JACARANDAS

C PLAN DE AYALA

C 27 DE SEPTIEMBRE

C CUERNAVACA
C LOPEZ MATEOS

C FRESNO

C V
ICE

NT
E A

RA
ND

A

C S/N

C ZACATECAS

PROL JIQUILPAN

C 21 DE MAYO

C GARDENIAS

(BUGAMBILIAS)

C FRANCISCO

I MADERO

C PEDRO AMARO

C PEDRO AMARO

C OAXACA

C J
AL

ISC
O

C S/N

C FRANCISCO JAVIER MINA

C C
EN

TR
AL

C CAN
AL DE

LAS ESTACAS

C JOSE MARIA MORELOS

C IGNACIO ALLENDE

C S/N

C PINO SUAREZ

C SAN LUIS POTOSI

C SONORA

C DURANGO

C OTILIO
MONTAÑO

C HIDALGO

C UNION

C PINOS

CV
ICE

NT
EG

UE
RR

ER
O

C CHIHUAHUA

C ORQUIDEAS

C EMILI ANO ZAPATA

C NOGAL

C PUEBLA

C FRANCISCO VILLA

C GUANAJUATO

C CEDROS

C GUADALUPE VICTORIA

C SANANTONIO

C NUEVO LEON

C YUCATAN

C NAYARIT

C LO
SH

OR
NO

S

C CHIAPAS

C DALIAS

C PLAN DE IGUALA

C MATAMOROS

C IGNACIO RAYON

C GENERAL ANAYA

C S
INA

LO
A

C BENITO JUAREZ

C AGUASCALIENTES

C TABASCO

C GUERRERO
C PALMAS

C C
ELE

RIN
O MA

NZ
AN

AR
ES

C JOSE MARIA MORELOS

C JOSE MARIA MORELOS

C S/N

PRIVS/N

CJONS/N

PRIV DEL
TESORO

PRIV VICENTE

GUERRERO

PRIV 10
DE ABRIL

PR
IV

S/N

PRIV EMILIANO
ZAPATA

C S/N

PRIV IGNACIO

ALLENDE

C 5
 DE

MA
YO

C
S/N

CJON
QUERETARO

C S/N

PRIV 21
DE MAYO

P RI
V

UN
ION

C S/N

C PLAZUELA

GUADALUPE

PRIV DE

GIRASOLES

PRIV
DALIAS

PRIV MAGDALENO
OCAMPO

C S/N

CDA PLAN
DE AYALA

PRIV S/N

PRIV CELERINOMANZANARES

CJON OTILIO

MONTAÑO

CDA JACARANDASPRIV LUPITA

PRIV 1ERA DE

LOS ARCOS

PRIV GABRIEL

TEPEPA

PRIV SAN
MIGUEL

PRIV 21
DE MAYO

CJ
ON

 BE
NIT

O
JU

AR
EZ

PRIV SAN
CRISTOBAL

PRIV 21
DE MAYO

PR
IV 

NO
RE

EL
EC

CIO
N

PRIV OTILIO
MONTAÑO

C DEL

CANAL

PRIV S/N

PR
IV N

O
RE

ELE
CC

ION

PRIV 2DA DE

LOS ARCOS

PRIV IGNACIO

ALLENDE

PRIV S/N

CD
A V

ICE
NT

E
AR

AN
DA

CJ
ON

LO
PE

Z

PRIV ESC
UADR

ON
201

(19
21)

PRIV 21

DE MAYO

PRIV S/N

PRIV 21
DE MAYOC GUADALUPE

VICTORIA

C NUEVA

PRIV MATAMOROS

C PUENTE
DE IXTLA

PRIVS/N

C JOJUTLA

PRIV GABRIEL
TEPEPA

PRIV QUERETARO

C IG
NA

CIO
ALD

AM
A

C TLALTIZAPAN

C TEMIXCO

C CE
LER

INO
MANZAN

AR
ES

C TETECALA
C XOCHITEPEC

PRIV ESTADO
DE MORELOS

PRIV CAMPECHE

PRIV GABRIEL
TEPEPA

C MATAMOROS

C ESTADODE MEXICO

C CAYUMAJO

C S
/N

C AL CAMPO

C S/N

PRIV21DE MAYO

CJ
ON

LE
AN

DR
O

VA
LLE

C LAZAROCARDENAS

PRIV DEL
TESORO

C UNION

CJON LAS PALMAS

C GUADALUPE

VICTORIA

C S
/N

PRIV HER MENEGILDO

GALEANA

PRIV S/N

C S/N

PRIV 24 DE FEBRERO

C B
UG

AM
BIL

IA

PRIV DE DALIAS

C 10 DE ABRIL

PR
IV S

/N

C TIERRA Y LIBERTAD

C TLAXCALA

C AL CAMPO

C NIÑOS HEROES

CJON LAS FLORES
C S/N

AND S/N

PRIV DE ALDAMA

PR
IV P

ALM
ER

AS PRIV24 DE FEBRERO

PRIV 16 DE SEPTIEMBRE

CJON DALIAS

CJON LOS ARCOS

PR
IV 

JA
LIS

CO

PRIV ORQUIDEAS

COL. MARTIRES
DEL 10

DE ABRIL
COL.

GUADALUPE
VICTORIA

COL. VALLE
DEL SOL

COL. LAZARO
CARDENAS

COL. VICENTE
GUERRERO COL. JOSEFA

ORTIZ DE DOMINGUEZ

COL. CENTRO
GALEANA

U HAB.
ALIANZA

0891

0891

0891

0012 LAS
MINAS

0010 LA
QUEBRADORA

0011 LAS
GRANJAS

ARROYO. DEL CANAL

ARROYO. DEL CANAL

CANAL. DE LAS ESTACAS

CANAL. DE LAS ESTACAS

AV YAUTEPEC

AV QUERETARO

AV DEL CANAL

AV CUAUHTEMOC

AV CARR A TEQUESQUITENGO

AV
 BA

JA 
CA

LIF
OR

NIA

BLVD 17 DE

ABRIL (MORELOS)

BLVD 17 DE ABRIL (MORELOS)

55

116 11239

6

34

22 23

87

48

96

102101
103

104

106

107

115

105

118

64

13

14

16

65
53

5356

69

68

54

57

97

92

3

35

9854

59

56

46

52

40 41

62

64

28

7326

1

2 15
20

4
16

90
88

14

84
24

99

85

82
83

81
5

44

31
8991

86

12

7
10

30 33

13

38

27

32

3637

42
43

29

17

47
45

79

80 18
19 21

113

117

111

65

119

23

1

95
3

22 36

9
8 10

11

2

35

29

30

28

32

31

33

34

2

44

39

57
36

40

41

38

42
43

49

46
45

47

48

9
50

8

27

3

52

10
4

51

54

53
55

56

5

1
15

7

6
65

61

60

6659

3

4

2

21

28

15

10

24

11

36
8

9

17 16

27
14

25

12

19
5

13
1

6

20

7

30
32

31

33

22

34

35

39

1

32

44

43

49

48

19
50

31

25

4
69

973 98

24

13

1

73

74

76

75

99

2
2

9

38

9

29

26
26

5
4

10

11

30

12

37

39

15

18

3

1
41

2

32
6

8
19

49

57

1 cm = 77.25 mts

1:7,725

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

04

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

11-NOV-2020

MORELOS 17
04

ZACATEPEC 031

0890    TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

GALEANA 0002


